
Seniorklubbens Jyllandstur 22.-25.august 2021 
   Ved 10-tiden søndag formiddag mødtes deltagerne på parkeringspladsen, hvor vi blev venligt modtaget. 

 
 

 

 
 
 
37 glade og forventningsfulde spillere 
deltog i turen, hvor vi 1.dag spillede 
Langesø GK. 
 
 
Ved morgensamlingen blev vi orienteret om 
banen, og vi blev guidet ud til de forskellige 
teesteder af greven, der var såvel ejer som 
banearkitekt til denne mesterskabsbane. 
  
 

 

Banen var skåret ind i skoven med et udfordrende layout med mange blinde huller og ”pukler” på banen. 

Banen var meget kuperet, og der var lange transporter mellem hullerne, så de mange buggyer og trolleyer 

med batteri kom til deres ret. De få med ” brødmotor” klarede sig dog forbavsende flot. 



   
 

   
 

 

 
 
 
             På 2.dagen kørte vi til Ribe GK. 
 
 
Golfklubben ligger i et naturskønt område i et 
varieret landskab. Det er en forholdsvis flad 
bane med skov, søer, kløfter og vandløb. 
På de 9 første huller var der vand i spil på 7 af 
dem. 
  

 

             

 
 
Ved flere af hullerne havde de kortslående 
herrer vanskeligt ved at nå fairway, og de af os 
med vandskræk følte os ligeledes udfordret. 
 
Dagens scorer var da heller ikke særlig høje. 



              
                                             Efter morgensamlingen begav vi os til teestederne. 

         
 

                  
 

 
 
En af damerne var på delvis rekreation, men benyttede 
lejligheden til at få lidt motion ved at gå med på banen 
og sørge for, at resten af holdet gik den rette vej til 
næste teested. 
 
Undervejs nåede hun at teste samtlige bænke, inden de 
spillende nåede frem. 

 



 

 
 
 
 
Det tog 4 - 5 timer for holdene at nå gennem 
banen, så det var rart med lidt svalende til 
ganen efter spillet, især da arrangørerne 
havde sørget for strålende solskinsvejr. 

 

 
 
 
           På 3.dagen spillede vi Kaj Lykke GK. 
 
Ved morgensamlingen blev scorekortene udleveret 
til en holdkaptajn. 

         
 

 
 
 
 
Dernæst gik det i gåsegang til de respektive 
teesteder. 

        
 

 
 
 
 
 Et af holdene måtte vente med at slå ud, så en 
enkelt herre udnyttede tiden og tog sig en 
”morfar” inden tee-off. 

       



         
 

Kaj lykke er en grøn bane i smuk natur, der veksler fra beplantet område til åbent engareal, og der spilles 

ofte over søer og vandløb. Typisk vestjysk med åbne vidder og høj himmel. 

                             
                                                                     Kaffepause i det jyske. 

 
                                                             På 19.hul til aftergolfing. 



  
 

Vi boede som vanligt på Hotel Hovborg Kro, hvor vi om aftenen havde adgang til Høloftet. 

 

 
Spillerne havde privat bartender, 
der tilmed var rutineret efter 
flere års træning og fyldte rigeligt 
i glassene. 

 
 

 
Her oppe under taget fik spillerne resultatet af dagens turnering samt præmier. 

Dagspræmierne bestod af gavekort til Café Solvogn på henholdsvis 50kr., 75kr. og 100kr. 

 

Her er resultatet af den gennemgående turnering: 

  Damerække      Herrerække Gavekort til Hotel HøjbySø 

1 102p Winnie Bech 1 102p Max Borgholt 500kr.    Sponsor Hotel HøjbySø 

2 89p Ingelise Badsted 2 99p/34 Per Bøgebjerg 400kr.    Sponsor Hotel HøjbySø 
3 88p Lisbeth Bjørk 3 99p/33 Ole Hahn 300kr.    Sponsor Hotel HøjbySø 

4 85p Marianne Poulsen 4 98p Jørn Eisbo 200kr.    Sponsor Hotel HøjbySø 

   5 95p Flemming Bech 200kr.    Sponsor Hotel HøjbySø 

Til klappepræmier havde Hotel HøjbySø sponsoreret 10 flasker vin og Benny 3 Store Ølkort til Café Solvogn. 



  
    Disse seniorer sad fredeligt og talte sammen, da der pludselig opstod en lille episode foran dem. 

  
 Aktøren her kom ikke til skade da han landede på gulvet, men undersøgte grundigt skamlen for fejl og 

mangler, før han kom op. Da vi her har at gøre med en pæn ældre herre, der mener, man har godt af lidt 

sjov og af at grine, overtalte han fotografen til at tage situationen med i dette referat. Som sagt så gjort.  

 

Efter den daglige halve time på Høloftet gik forsamlingen ned i Fyrrestuen”, hvor der var dækket op til 

middag. Her blev der serveret traditionelle danske retter tilberedt af lokale råvarer. 

  
 

   



   
 

   
 

   
 

   
    Disse 3 herrer stod hverken til reprimander eller deltog i stoleleg. Det handlede blot om at vinde vin.  

 

Da overtjeneren mente, vi havde tilbragt tid nok i 
restauranten, kom han og fortalte vittige 
historier. 
Dernæst bad han os pænt fortrække til Høloftet, 
hvor vi ikke var i vejen for personalet. 
Opfordringen blev fulgt, og aftenen blev lang og 
hyggelig. 
 
     TAK FOR ENDNU EN VELLYKKET GOLFTUR 
 

Jonna Pedersen 
27.august 2021 

 


